



OBCHODY MIĘDZYNARODOWEGO DNIA TEATRU

Pani

Jolanta Fabisiak

I Liceum Ogólnokształcące w Koninie
ul. A Mickiewicza 14, Konin

Szanowna Pani Dyrektor

Centrum Kultury i Sztuki – Dom Kultury Oskard ma przyjemność zaprosić I Liceum Ogólnokształcące do współpracy przy tegorocznej edycji projektu Dotknij Teatru.

Dotknij Teatru to ogólnopolski projekt organizowany z okazji Międzynarodowego Dnia Teatru. Jego celem jest stworzenie możliwości twórczego spotkania artystów teatru i widzów. To wyjątkowo szeroka i interdyscyplinarna forma obchodów Dnia Teatru.

Poprzez program zawierający różnorodne działania, m.in. spektakle, warsztaty, czytania dramatów, akcje plenerowe, performance, wystawy, próby otwarte, projekcje, wykłady i koncerty, promuje i popularyzuje sztukę teatru i czyni ją dostępną w najróżniejszych przestrzeniach. Widzowie poznają teatr „od kuchni”, zostają zaproszeni do wspólnego tworzenia.

CKiS-DK Oskard proponuje uczniom zainteresowanym wiedzą o kulturze wykład dr Katarzyny Lisieckiej „Ocalony przez teatr. Mini wykład o potrzebie piękna w teatrze.” Wykład odbędzie się **31 marca o godz. 11.00** w auli I Liceum Ogólnokształcącego w Koninie.

Dr Katarzyna Lisiecka - polonistka, teatrolog, prowadzi zajęcia dotyczące m.in. estetyki i teorii opery oraz historii europejskiego teatru i dramatu XVII i XVIII wieku. Opiekun studentów Międzywydziałowej Specjalności Operologicznej. Należy do zespołu Centrum Badań nad Teatrem Muzycznym UAM powstałego w 2011 roku. Jej zainteresowania badawcze skupiają się głównie wokół związków pomiędzy sztukami: teatru – muzyki – literatury. Pracę doktorską pt. *Fidelio Ludwiga van Beethovena na tle przekształceń świadomości europejskiej przełomu XVIII i XIX wieku*, napisaną pod kierunkiem prof. dr hab. Dobrochny Ratajczakowej, obroniła z wyróżnieniem w 2005 roku. Stypendystka Fundacji Lanckorońskich z Brzezia (2003). Dzięki trzyletniemu grantowi badawczemu MEN prowadziła kwerendy biblioteczne w Wiedniu i w Berlinie (2002-2005). Zafascynowana silną i żywą obecnością we współczesnej kulturze arcydzieł dramatyczno-muzycznych sprzed stuleci i głębokim oddziaływaniem dawnych prądów estetycznych i ideowych na szeroko rozumianą sztukę i kulturę europejską.

Z wyrazami szacunku

ZASTĘPCA DYREKTORA
CENTRUM KULTURY I SZTUKI
w Koninie

Justyna Katużyńska-Markocka